

Agency's Name - Rana Ranbir Singh.
Ag No. F (MRD)/2022-23

Name of Road - Sikandra Lakhisarai PWD Road.fo

Kharidi Tal Saharsa

Page No. (02)

Schedule XLV-Form No. 134

MR-N/22-23 Jammu/13

R: M. D (M) Dn Jammu

~~Sikandra~~

DIVISION

~~Sikandra~~

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

3086

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of work → Sikandra					
Lokhikarai PWD Road to					
Khardik Tal Saharba.					
② Agency → Rana Ranbir Singh					
AT- Lokhik. Manjosh					
P.S- Sikandra, Distt- Jammu					
③ Agreement no → 07(MSD)/2022-23					
④ Agreement value Const cost → 5728510.00					
(57.26791)					
Minist cost → 2258713.00					
22.58033					
Total 7987223.00					
⑤ Date of work start → 14-12-2022					
⑥ Date of work completion → 12-09-2023					
Work done					
X					
⑦ clearing & grading work					
done.					
10 X 2 X 30.00 X 0.750 = 450.00					
10 X 2 X 30.00 X 0.750 = 450.00					
10 X 2 X 30.00 X 0.750 = 450.00					
10 X 2 X 30.00 X 0.750 = 450.00					
10 X 2 X 20.00 X 0.750 = 300.00					
10 X 2 X 20.00 X 0.750 = 300.00					
2700.00					
2 X 0.27 last					

Continuation

2

Abstract of cart Est and final B.O.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① ① clearing & grubbing road land.					
aty nile peg - ①					
0.27 m					
② 62.432.43/m					16749200
② ② construction of subgrade & earthen shoulder					
aty nile peg - ③					
810.00 m ²					
③ 254.61/m ²					2,062,34200
③ ④ granular sub base with well graded material					
aty nile peg - ②					
152.25 m ² Limit - 151.35 m ²					151.345200
④ 1859.83/m ²					2,814,77200
④ ⑤ W.B.M. Cracking - 3					
aty nile peg - ②					
139.32 m ² Limit - 137.95 m ²					137.947500
⑤ 3463.61/m ²					4,777,805200
⑤ ⑥ Prime coat					
aty nile peg - ②					
1857.92 m ² Limit - 1839.3 m ²					1839.300000
⑥ 62.58/m ²					1,151,03200
⑥ ⑦ Patch work over W.B.M. with mix bed					

Continuation

10,97,376200
10,97,359200

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					474252100
					474283800
					85370800
Add to S. T. @ 18%.					853711000
Add 1.000 @ 1%.					47428200
Add fee. Ag-⑤					4894200
					5369259900
					5692919200
Less 0.01% on pay Agg					170800
					569119100
					569121100
					51112
					0 E

Chp

Summa
06/04/03

05/04/03

Continuation